
Kostel Českobratrské církve evangelické
28. října 28

2

Kostel Obětování Panny Marie
Piaristické náměstí

1

Kostel sv. Vojtěcha
Emy Destinové 1

5

Sbor Církve adventistů sedmého dne
Fráni Šrámka 34

4

18.00 – 21.00    Otevření pro veřejnost
19.00 – 20.00    Divadlo Víti Marčíka – středověká mystéria (Divadlo 

bude zároveň poděkováním dobrovolníkům zapojených 
ADROU do pomoci městu během pandemie COVID-19)

Husův dům Čtyři Dvory
U Výstaviště 10

3

            18.00     OteVřeNO (káva na zahradě, rozhovory)
            19.00     Výstavka – vernisáž

(zkameněliny, obrazy, výrobky Nazaretu)
            19.15     Prohlídka, rozhovor, pohoštění
            20.00     „Potlach“ (u táborového ohně na zahradě s  písničkami)
            22.00     Ztišení, Modlitba Páně, večerka

Katedrála sv. Mikuláše
U Černé věže

6

17.00 Mše svatá
20.00 Hudba z kůru sv. Mikuláše – regenschori Karel Ochozka 

hudebně provází večerem se svými hosty

České Budějovice

Tento projekt je spolufinancován
Statutárním městem České Budějovice

Záštitu nad Nocí kostelů 2020 převzal
českobudějovický biskup mons. Vlastimil Kročil

a primátor města Ing. Jiří svoboda

18.00 – 22.00     BuDOu Hrát a ZPíVat: • Carantina band • Walter Matlášek
• Kostelní tíseň • Evangelický chrámový sbor 
• Consonare a možná jedno velké překvapení

                          BěHeM VeČera: • Labyrintem světa s Janem Ámosem 
– výstava k 350. výročí úmrtí J. A. Komenského
• Včely na půdě aneb prohlídka vikýřového včelaření

            18.00     Harfa a Hlas (Ticho, které je ukryto mezi Zvukem a Strunami
promlouvá. Přijměte pozvání k jeho naslouchání od harfenistky
Kateřiny Kůsové a jejího milého hosta Mariany Křiklavové.)

21.00 – 22.00     caNtus fIrMus – koncert staré hudby
22.00 – 23.00     Prohlídka kostela a zázemí s Ing. Míchalem

           18.00     Mše svatá
18.45 – 18.50    Zahájení, vyzvánění zvonů
19.00 – 20.00    Netradiční prohlídka kostela (místa, kam se normálně

nedostanete; soutěž; setkání se svatým z minulosti)
20.30 – 21.30    Netradiční prohlídka kostela (místa, kam se normálně

nedostanete; soutěž; setkání se svatým z minulosti)
21.30 – 22.00    Zapalte svíčku za své zemřelé (chvíle ztišení a modlitby)

Kostel sv. Jana Nepomuckého
Generála Svobody 421/12 (u Nemocnice)

7

18.00 Mše svatá
18.40 Varhaní půlhodinka (Ludmila Dvořáková, zpěv: Marie Hitnausová)
19.15 Žesťové kvarteto
19.30 Nevidomá děvčata zpívají (Marie Šímová a Jaroslava Šímová)
19.50 camerata Mandolino
20.20 Žesťové kvarteto
20.30 Nevidomá děvčata zpívají (Marie Šímová a Jaroslava Šímová)

TV Noe

19.00 – 23.00     NOc KOstelů Na teleVIZI NOe
• reportáže a živé vstupy ze všech diecézí ČR
• českobudějovické diecézi bude 

věnován čas 19.30 – 20.00 hodin

Virtuální Noc kostelů
Pastorační středisko při Biskupství českobudějovickém (prolidi.online)

16.00 Pozdrav lidem od biskupa Pavla Posáda (předtočené)
16.10 Katecheze pro děti o významu kostela a symbolech (předtočené)
16.25 Prohlídka kostelů Nepomuku (předtočené)
17.00 Mše sv. z kostela v Dubném (živě)
17.45 Výstav Nejsvětější svátosti z kostela v Dubném a adorace (živě)
18.00 Přednáška online od prof. Weise o Božím služebníku 

biskupu Hlouchovi (živě)
18.35 Prohlídka kostela Obětování Panny Marie v Č. Budějovicích 

od Ing. Míchala (předtočené)
19.10 Netradiční prohlídka kostela sv. Vojtěcha v Č. Budějovicích (živě)
20.00 Prohlídka kostela Nanebevzetí Panny Marie 

v J. Hradci a klášterního kostela tamtéž 
od probošta Ivo Prokopa (předtočené)

20.50 Prohlídka kostela Nanebevzetí Panny Marie 
na Klokotech  (předtočené)

21.30 Závěr
(Pořadí předtočených programů se může měnit.) 



adresa: Piaristické náměstí
web:www.dekanstvicb.cz
telefon: 387 311 263
nedělní bohoslužby: 8.00, 18.30 hodin

červen a červenec: 19.30 hodin

Kostel Obětování Panny Marie1

adresa: 28. října 28
web: www.ceske-budejovice.evangnet.cz
telefon: 383 839 935, 739 244 605
nedělní bohoslužby: 9.00 hodin

Kostel Českobratrské církve evangelické2

adresa: U Výstaviště 10
telefon: 773 557 979
nedělní bohoslužby: 10.00 hodin

Husův dům Čtyři Dvory3

adresa: Fráni Šrámka 1353/34 
web: www.ceskebudejovice.casd.cz
telefon: 605 874 765
sobotní bohoslužby: 9.00 hodin

sbor církve adventistů sedmého dne4

adresa: Emy Destinnové 1
web: www.ctyrak.farnost.cz 
telefon: 605 268 665
nedělní bohoslužby: 8.00, 10.00, 18.00 hodin

Kostel sv. Vojtěcha5

adresa: U Černé věže 
web: www.dekanstvicb.cz 
telefon: 387 311 263
nedělní bohoslužby: 9.00, 10.30 latinsky,

17.00 hodin

Katedrála sv. Mikuláše6

adresa: Generála Svobody 421/12
web: www.jannepomuckycb.cz
telefon: 721 810 270
nedělní bohoslužby: 9.30 hodin

Kostel sv. Jana Nepomuckého7


